РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка,
Приволжского района, Самарской обл.,
Ул. Щорса,1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ __114__ от  __29.12._2021г.

[bookmark: _GoBack]«О запрете устройства прорубей для купания
на водоемах сельского поселения Обшаровка
в период празднования православного праздника
« Крещения Господня» в 2022 году»

         Руководствуясь  Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в целях безопасности жизни населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить устройство прорубей на водоемах сельского поселения Обшаровка в период празднования православного праздника « Крещения Господня».
2. Заместителю главы Власенко А.В. довести данную информация для населения через объявления и в сети  Интернет.
3. Главному специалисту Волковой О.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте сельского поселения Обшаровка.

Глава сельского
поселения Обшаровка                                                   А.М.Молчанова